ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 44 с. Зоркальцево
РЕШЕНИЕ

Совета муниципального  образования «Зоркальцевское сельское поселение»
с. Зоркальцево

                                                                         17.08.2009  № 26
    32 – е  собрание 2-го созыва
Об утверждении генерального плана

деревни Кудринский участок муниципального

образования «Зоркальцевское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», с учетом положительных результатов публичных слушаний (заключение по итогам проведения публичных слушаний № 06 от 06.07.2009г.),

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план деревни Кудринский участок муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», разработанный ОАО «Томскводпроект».

2. Разместить данное решение на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения и в информационном бюллетене муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

Глава поселения

************************************************************************************

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Ю.В. Чугайнова

       18.08.2009г.

PAGE
1